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Basın Açıklaması 
Kapitalizm Öğrenci Gebeliklerini Önleyemez 

 
Yakın zamanda Songwe Bölgesi’nin (Tanzanya’nın Güney Yaylaları) Mumba bölgesinde yaklaşık 194 

ilkokul ve ortaokul öğrencisinin bir ay içinde hamile kaldığına dair yayınlanan 
raporun(https://www.mwananchi.co.tz/mw/habari/kitaifa/wanafunzi-194-momba-wapewa-mimba-ndani-
ya-mwezi-mmoja--4624920) ardından Hizb ut-Tahrir / Tanzanya aşağıdaki hususları açıklığa kavuşturmak 
istemektedir: 

 
1- Şeytani demokratik sistem altında Tanzanya ve tüm dünyada toplum, laiklik ve “kişisel özgürlükler” 

düşüncesi nedeniyle toplumun her dokusunu etkileyen büyük bir ahlaki yozlaşma ile karşı karşıyadır. 
Ebeveynler, kısmen ihmal ama esas itibariyle yozlaşmış kapitalist düşünceler nedeniyle velayet yükü altında 
ezilmektedir. Kapitalist düşünceler, sosyal felaket ve ailelerin parçalanmasına neden olmuştur.  

 
2- Kapitalist ülkeler, öğrencilerin hamilelik meselesiyle uğraşıyım derken, Tanzanya da dahil olmak üzere 

gelişmekte olan ülkeleri körü körüne doğal olmayan bir duruma itmişler, o ülkelere yalnızca kapitalizm 
ideolojisini koruyan, toplumlarını ahlaksızlık uçurumuna sürükleyen tehlikeli ve tuhaf yönergeler 
dayatmışlardır. 

 
Kapitalizm, cinsel arzuların uyarılmasını özgürce teşvik eder. Bu yüzden bir insan ergenliğe ulaştığında, 

içgüdüsel olarak arzularını tatmin etmeye çalışacaktır. Ancak kız öğrencilerin evlilik meselesi, yasal olarak suç 
sayılmakta ve sadece erkeklere ağır cezalar verilmektedir. 

 
3- Kız öğrencilerin evlendirilmesini engellemek için ileri sürülen ‘reşit olmama’ gerekçesi tamamen mantık 

dışıdır ve gerçeklikle bağdaşmamaktadır. Peki reşit olmayanlar nasıl hamile kalabiliyor? 
 
4- Açıkçası kapitalizm, kız öğrencilerin cinsel ilişkide bulunmasına kesinlikle karşı çıkmaz, çünkü bu, 

inancına göre kişisel özgürlüklerin bir parçasıdır. Ancak asıl kaygısı, öğrencilerin hamile kalmasıdır, bu 
nedenle hamilelikten kaçınmaları ve hamileliklerini önlemek için öğrencilere cinsel eğitim sunmakta ve teşvik 
etmektedir. 

 
5- Kapitalizmin bu konudaki bakış açısı açıkçası bir utançtır, saçmadır, insan doğasına aykırıdır, ahlakı ve 

kişiliği koruyan bir konumda değildir. Dahası bu, kapitalizmin insan ilişkilerini yönetme yeteneğine sahip 
olmadığını açıkça ortaya koymaktadır. 

 
İslam, insan doğasındaki nevi içgüdüsünün varlığını kabul eder ve bu içgüdünün temel amacı insan 

türünün devamlılığını sağlamaktır, zevk de doğal olarak elde edilir. Kapitalizmin aksine İslam, ergenlik 
çağına ulaştıktan sonra evlilik dışında cinsel arzuların tatmin edilmesini yasaklar. Ayrıca İslam, toplumu 
korumak için evlilik dışındaki tüm cinsel faaliyetleri hem erkeklere hem de kadınlara adil bir şekilde kısıtlar 
ve cezalandırır. İslam Devleti Hilafet altında toplum, kapitalizm altındaki toplumdan farklı olarak 
bugünkünden çok daha iyi durumda olacaktır. Kapitalizm, cinsel ahlaksızlık ile insanlığı hayvanlık seviyesine 
indirgemiştir. 
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